



Praktisk information

Når du er konsulent hos 7N



Her kan du få svar på nogle af dine spørgsmål om betalingsbetingelser, pension og forsikring, mens du arbejder for 7N. Sørg for at få god og seriøs rådgivning, da 7N ikke ved, hvad der er bedst for dig og din virksomhed. Her er det, som vi er stolte af at kunne tilbyde vores konsulenter hos 7N.

Pensionsordning

7N har lavet et samarbejde med Danica Pension for at kunne tilbyde dig en attraktiv pensionsordning. Det er lykkedes os, fordi ordningen omfatter alle danske konsulenter og fastansatte medarbejdere hos 7N.

Du kan tilmelde dig ordningen, når du kommer ud på den første opgave gennem 7N. Fordelen er, at du kan fortsætte med ordningen, hvis du i en periode ikke er på en opgave.

Ønsker du at være en del af ordningen, sørger vi for at give dig kontaklinformationerne til Danica Pension.

Læs mere [her](#)

Sundhedsforsikring

Pensionsordningen hos Danica omfatter også en sundhedsforsikring, som du kan tilkøbe til dig & din familie. Forsikringen dækker fysioterapi, psykologhjælp, stress hotline og meget mere.

Hvis du ønsker det, har du også mulighed for at forsikre din ægtefælle/samlever og hjemmeboende børn.

Forsikring under arbejde

7N har tegnet en ansvarsforsikring, der omfatter dit arbejde. Da du er vores underleverandør, anbefaler vi dig at tage en dialog med dit forsikringsselskab om relevante forsikringer i dit firma.

Rådgivning om selskabsdannelse og skatteregler

At få et CVR-nummer og komme i gang som freelancekonsulent kræver stort set kun et login via NemID. Men det kan være en fordel at tale med en ekspert om, hvilken selskabsform der passer bedst til dig, og hvilke skattemæssige fordele der findes ved at være freelancekonsulent.

7N rådgiver ikke om selvstændig virksomhed, men vi henviser dig gerne til en revisor. Du betaler selv for rådgivningen i forbindelse med etableringen af din virksomhed.

Vi afholder endvidere rådgiveraften en til to gange årligt med besøg fra revisor, forsikring, bank, pension og advokat om nyeste muligheder som selvstændig.





7N A/S is a global, elite IT consultancy and agency with 30 years market experience in serving all aspects of critical IT projects both within the public and private sector.

We have dedicated ourselves to finding the right match between our consultants and the companies we serve – we believe that is how the best results are created. At 7N, we have built a professional community of extraordinary people. A community dedicated to achieving professional and personal development. A place where the best gets to play with the best.

Copyright © 7N 2022